Протокол заседания комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений № 05 от 16.06.2017 г.

На заседании присутствовали:
- председатель комиссии С.В. Дьячков;

- заместитель председателя комиссии Г.А. Зарайская;

  Члены комиссии:
- Л.Ф. Козлова;
секретарь комиссии:
- Е.Г. Зарайская

Повестка дня.

1. [bookmark: _GoBack]О распределении свободных мест в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях на 2017-2018 учебный год.
2. Об утверждении результатов автоматического комплектования:
- от 16.06.2017 года электронной базы данных АИСДОУ v 2.0.

Приложение на 10   л.

Председатель комиссии						С.В. Дьячков

Заместитель председателя комиссии                                        Г.А. Зарайская

Члены комиссии:

                                                                                                       Л.Ф. Козлова;
                                                                                                       Е.Г. Зарайская;
1. Распределить свободные места в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях на 2016-2017 учебный год.
Наличие мест ДОУ на 16.06.2017
муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	3
	3
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	1
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	Итого:

	226
	6
	5
	1

муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	1
	1
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	1
	1
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	1
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	0
	2

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	5
	1
	4

	Итого:

	247
	12
	6
	6

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	6
	6
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	4
	0
	4

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	1
	1

	Итого:

	225
	13
	7
	6

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	Итого:

	225
	0
	0
	0

муниципальное образовательное учреждение "Основная школа № 3"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	2
	0
	2

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	11
	3
	8

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	27
	1
	1
	0

	Итого:

	61
	14
	4
	10

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Звездочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	40
	2
	2
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	63
	4
	4
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	45
	4
	2
	2

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	4
	1
	3

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	1
	0
	1

	Итого:

	236
	15
	9
	6

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Начальная школа № 5
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	5,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	8
	3
	5

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	3
	0
	3

	Итого:

	42
	11
	3
	8

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	1
	1

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	12
	1
	11

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	Итого:

	233
	17
	3
	14

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	36
	4
	4
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	36
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	45
	1
	1
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	66
	2
	0
	2

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	63
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	Итого:

	267
	7
	5
	2

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад " "Колокольчик"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	3
	3
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	Итого:

	172
	4
	3
	1

Муниципальное образовательное учреждение "Детский сад"Чебурашка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	Итого:

	132
	1
	1
	0

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	1
	1
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	5
	0
	5

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	4
	0
	4

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	Итого:

	132
	14
	2
	12

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	6
	0
	6

	Итого:

	128
	9
	1
	8

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	2
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	1
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	Итого:

	153
	5
	3
	2

Итого по муниципальному образованию
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	150
	15
	15
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	376
	8
	8
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	417
	9
	7
	2

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	11
	3
	8

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	506
	20
	8
	12

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	12
	1
	11

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	415
	13
	4
	9

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	48
	2
	1
	1

	5,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	8
	3
	5

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	466
	27
	2
	25

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	1
	0
	1

	Итого:

	2479
	128
	52
	76

2. Утвердить результаты автоматического комплектования
Результат автоматического комплектования от 16 июня 2017 г. 9:40:10

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад " "Колокольчик"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	30.05.2017 11:30:02
	21-201705301130-488556
	2
	29.12.2012
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	21.02.2017 13:55:56
	21-201702211355-512551

	03.07.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	01.06.2017 09:49:32
	21-201706010949-504160

	15.08.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	Муниципальное образовательное учреждение "Детский сад"Чебурашка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	16.05.2017 10:11:12
	21-201705161011-546440
	2
	15.12.2014
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	07.10.2014 14:12:07
	21-201410071412-520645

	26.07.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	13.06.2016 12:16:45
	21-201606131216-550868

	22.08.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	20.08.2015 13:32:27
	21-201508201332-536352

	04.06.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	30.05.2017 13:54:57
	21-201705301354-566040
	2
	05.04.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	13.12.2016 13:25:51
	21-201612131325-559225

	01.02.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	21.03.2017 09:57:00
	21-201703210957-366068

	26.02.2012
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	муниципальное образовательное учреждение "Основная школа № 3"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	11.04.2017 14:34:31
	21-201704111434-564068

	29.04.2014
	3-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	16.05.2017 09:43:57
	21-201705160943-565337

	09.04.2012
	5-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	25.05.2017 16:56:53
	21-201705251656-565898

	30.07.2014
	3-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	06.06.2017 15:12:02
	21-201706061512-554209

	29.07.2013
	3-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Начальная школа № 5

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	12.05.2017 09:55:02
	21-201705120955-507499
	2
	01.12.2011
	5.5-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	28.03.2017 12:10:02
	21-201703281210-365858

	13.10.2011
	5.5-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	28.03.2017 12:49:01
	21-201703281249-486873

	13.10.2011
	5.5-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	03.03.2016 13:24:54
	21-201603031324-545458

	08.02.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	10.03.2016 15:11:06
	21-201603101511-545666

	16.02.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	10.03.2016 15:32:59
	21-201603101532-545667

	31.01.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	27.09.2016 08:39:02
	21-201609270839-501256

	03.08.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	08.06.2017 11:20:20
	21-201706081120-566513

	17.12.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в

	муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	11.08.2015 09:19:42
	21-201508110919-535553
	2
	25.07.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ

	16.06.2016 10:08:42
	21-201606161008-550518
	2
	18.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	16.02.2016 13:51:19
	21-201602161351-544718

	30.11.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	30.05.2017 14:05:48
	21-201705301405-566043

	31.12.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	01.06.2017 11:10:02
	21-201706011110-534986

	18.03.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в

	08.06.2017 10:12:11
	21-201706081012-532323

	03.05.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	28.04.2016 14:03:58
	21-201604281403-548249
	2
	28.12.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	16.05.2017 09:30:19
	21-201705160930-565332
	2
	30.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	16.05.2017 14:08:02
	21-201705161408-365710
	2
	15.05.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	06.06.2017 11:25:35
	21-201706061125-566320
	2
	06.02.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	15.12.2015 15:49:32
	21-201512151549-542224

	10.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	02.02.2016 14:21:46
	21-201602021421-543994

	28.12.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	04.02.2016 10:36:48
	21-201602041036-544173

	07.12.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Звездочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	16.05.2017 09:27:01
	21-201705160927-507886
	2
	13.12.2013
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	13.05.2014 11:46:28
	21-201405131146-513240

	12.07.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2015
	6. Направлен в ДОУ

	23.06.2015 11:10:13
	21-201506231110-532765

	06.09.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	15.12.2016 11:46:48
	21-201612151146-559401

	17.07.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	17.01.2017 16:05:45
	21-201701171605-514254

	27.02.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	16.03.2017 15:31:23
	21-201703161531-561248

	18.10.2014
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	21.03.2017 14:17:21
	21-201703211417-531931

	10.07.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	25.04.2017 10:32:20
	21-201704251032-564609

	18.04.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	13.06.2017 16:12:21
	21-201706131612-497472

	01.06.2012
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	11.10.2016 08:29:59
	21-201610110829-556407

	29.01.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	12.12.2016 09:45:02
	21-201612120945-496311

	30.01.2013
	4-5 Компенсирующая С тяжелыми нарушениями речи
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	23.05.2017 14:21:02
	21-201705231421-495479

	19.03.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	01.06.2017 09:03:34
	21-201706010903-566187
	2
	08.03.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	04.02.2016 10:10:36
	21-201602041010-544172

	25.03.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	11.02.2016 09:17:13
	21-201602110917-544537

	16.12.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	16.02.2016 09:06:56
	21-201602160906-544651

	29.01.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

	03.03.2016 10:44:31
	21-201603031044-545451

	04.02.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ

3. Начало формы
4.